
Zápis z výboru ČVK Pardubice 
4. 12. 2023 v 17,00 na SG  

Přítomni:  K.Kroulík, P.Ďurovec, M.Kiacová, T.Kletečka, V.Kiacová, M.Kubrycht, D.Netíková, L.Kubrycht, L.Mejzlík, 

V.Vlastníková,   

1) Pardubický vánoční víceboj mládeže - sobota 16. 12. 2023. Součást MČR ve víceboji žactva. 
Výbor předpokládá celou organizaci v režii dospělých.  
Disciplíny – slok v pytli 50 m, slalomový běh 250 a 500 m a trenažer 250/500/1000 m. 
Pracovní skupina Kubrycht, Kroulík, Mejzlík, Ďurovec.  
S p. Chmelařovou z Rozvojového fondu <chmelarova@rfpardubice.cz>  tel. +420 724 251 504 
domluveno: 
Akce bude od 7,00 – do 17,00. navážíme v pátek 15.12. v 15:00 do jedné šatny. 
Skla dolů pouze na východní straně. Zakrytý led. Rozvaděč na ploše na severu u šatny A. 
15 kovových zábran (po 2m). Na plochu 5 stolů a 30 židlí. 10 vjezdových opakovacích karet, ať můžeme 
odjíždět a vracet se. Halu vytopíme. 
Vstup diváků přes vrátnici – dáme pořadatele. 
4 velké šatny – pod východní tribunou – severní část – označení dáme do dveří 
AV služby – domluva napřímo s p. Ministrem – 603 491 297, promítací kostka 604 103 901,  
2 mikrofony, ozvučení. 
Bufet východní tribuna p. Kevin Dostál – 776 699 308 Kevin.dostal@cateringmelodie.cz 
lístky na občerstvení pro pořadatele. 
Pro pořadatele a trenéry box –Ondra Šebek se pokusí domluvit příští týden.  
K zajištění: 
Předáváme perníkové medaile a poháry pro družstva – K.Kroulík. 
Čísla na trenažery,  zavodní čísla 1 – 12 3 sady na hruď – K.Kroulík. 
Pečivo z Uherska– K.Kroulík.  
Závodní systém - domluven s Jirkou Zelinkou + 1. Zakoupena nová laserová tiskárna. 
Prezentace a výběr startovného – P.Ďurovec. 
Hlavní rozhodčí Roman Gwozdiak. Asistenti rozhodčích. 
Hudba 
Ředitel závodu L.Kubrycht. Hlasatelé L a M.Kubrycht. 
Doktor – M.Kubrycht ml. 
Obsluha v Boxu a káva – veteránky. 
Navážení školních a klubových trenažerů a rotopedů v pátek na 15,00 do šatny v hale. 
Stavba dráhy, zábrany, kužele, zakoupeny obíhací sloupky 12 ks a pytle, pásmo, šňůra pro vyměření skákání, 
stříbrná páska, nůžky. 
Spotřební materiál – lepicí pásky, hadry čistící prostředky, papír do tiskárny, fixy. 
Nástěnka se startovkou a výsledky v tunelu haly, bodování družstev – V.Vlastníková + asistenti. 
Nástěnka s plakáty sponzorů. 
Oslovíme sponzory – město, Entéria, … 
Asistenti u vstupu a šaten, označení vstupů a šaten 
Přijde Rychtecký a přijede ČTDéčko 

 

2) Schváleno rozdělení vesel na sezonu 2024. 
Objednány 2 páry použitých vesel  (viz. nabídka cca 16 500 Kč pár),  1ks párová lopatka  strok S4, 1ks párová 
lopatka háček S4,  4ks tyč  S4, - dodání a fakturace: leden 2014 
Zvažujeme na bazaru prodat nepoužívaná párová vesla Proliko, Havel, Empacher a Concept. 
 

3) Koupíme 3 páry kratších dětských vesel na Cadety. 
 



4) Termíny trenažérových závodů: 9.12.2023 Břve, 14.1. Roudnice a 3.2. Praha. 
 

5) MČR ve víceboji žactva: Praha 20. 01. 2024 – pojedeme všichni vlakem. 
Labský čtyřboj Štětí      02. 03. 2024 – pojedeme všichni vlakem. 
 

6) 24. - 25.2. 2024 World Rowing Indoor Championships a MČR na trenažeru. Trenérská rada nominuje na MS. 
 

7) Vodácký ples – v pátek 26. 1. 2024 v 19,30 ve Štice. 
 

8) Zatím otevřená plavba v místě stavby mostu! Bude upřesněno. Musíme se připravit na variantu, kdy nebudeme 
moci dlouhodobě projíždět. Soustředění, průjezd zdymadlem,…. 
 

9) Klub potřebuje pomoci v řadě věcí. Předpokládáme aktivní účast každého dospělého člena klubu při propagaci 
klubu, náboru, výchově mládeže, pracích na loděnici. Plánujeme: 

 vytažení motoráků z vody a servis motorů – v lednu T.Kletečka,  

 opravu plotu před terasou,  

 vysypání parkoviště štěrkem – zajistí K.Kroulík, 

 vymalování WC a sprch – M.Příhoda, šatny vymalovány skupinou M.Kiacové a Příhodové. 

 nové dveře do dílny a jejich zamykání – zajistí M.Kubrycht, 

 opravu lávky k motorovým člunům– zajistí L.Mejzlík, 

 výměnu plotu před Arosou a vypletí trávy, 

 zhotovení ocelových krakorců pro uložení vesel v pravé spodní kóji – zařizuje M.Příhoda, 

 opravu střechy hangáru SG, 

 generálku starého vleku a oprava podlahy vleku a zajištění řetězu na starém vleku, 

 výměnu nájezdové brzdy na novém vleku, prověříme možnost změny těžiště– zajistí T.Kletečka, 

 pravidelné sekání křovinořezem a traktorem. 
 

10) L.Slavík opravil poškozenou osmu Perun. 

 

11) Zakoupeny nápisy na lodě, čísla na vesla. Trenéři označí své lodě viditelně na bortu. Koupíme ještě jednu sadu a 

nápis Mirek. 

 

12) Projednáme pronájem lodí s SG. 

 

13) Necháme opravit startování traktoru a píchlé kolo. 
 

14) Nové předpisy k Dohodám. Nové smlouvy a formuláře připraví P.Ďurovec. 
 

15) Pořízena nová sada čísel na lodě, především 1-6 - P.Ďurovec. 
 

16) Objednáme ubytování na závodech – K.Kroulík. 
 

17) Pracovní skupina pod vedením M.Kubrychta dořeší motivační odměňování závodníků pro rok 2024. 
 
Termín příští schůze: 
Pondělí 8. 1. 2024 v 17,00 na SG 


